
Schützenverein Roßwangen e. V.  
14.09.2020 09:56:321. Marathon-Schießen LichtLUGE 2020

Reihenfolge Einzelwertung
1Seite

Platz St.. Kl. Mannschaft RingeName SerienVerein

Schülerklasse

3 1 Samuel Aiyudubie 

(460)
481,1 93,5 93,1 96,2 100,5 97,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,01 SV Truchtelfingen

1 1 Florian Butz (454) 474,0 91,4 96,4 95,7 96,6 93,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,02 Schützenverein Ostdorf

5 1 Nele Traub (442) 462,9 91,6 90,3 91,7 93,5 95,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,03 SV Willmandingen

4 1 Lukas Maier 433,8 83,1 89,2 91,9 81,7 87,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,04 SV Truchtelfingen

6 1 Jule Traub (334) 353,2 58,9 72,9 84,0 69,5 67,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,05 SV Willmandingen

2 1 Annika Gauß (322) 341,8 57,3 66,6 84,5 71,0 62,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,06 Schützenverein 

Ofterdingen

6



Schützenverein Roßwangen e. V.  
14.09.2020 09:55:5917. Marathon-Schießen LichtLUPi 20

Reihenfolge Einzelwertung
1Seite

Platz St.. Kl. Mannschaft RingeName SerienVerein

Schülerklasse

3 1 Ben Hauser 415,2 86,5 83,0 84,7 81,6 79,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,01 SV Truchtelfingen

1



Schützenverein Roßwangen e. V.  
14.09.2020 09:55:1917. Marathon-Schießen LUGE 2020

Reihenfolge Einzelwertung
1Seite

Platz St.. Kl. Mannschaft RingeName SerienVerein

Schützenklasse

399 1 Andreas Kohler (973) 1022,7 102,2 102,9 101,5 103,7 102,5 101,4 101,2 103,9 102,0 101,4SKam Dachtel I1 SKam. Dachtel

422 1 Oliver Michelmann 

(956)
1004,3 100,4 97,9 101,3 101,2 101,6 100,2 100,5 99,2 100,5 101,5Fam. Michelmann 

Frommern
2 Schützenverein 

Frommern

196 1 Stefan Heisler (960) 1004,3 102,6 101,1 98,6 101,4 99,6 99,4 100,2 100,4 100,0 101,03 SV Dettingen/Erms

48 1 Andreas Dominik(955) 998,2 97,4 99,9 99,4 104,4 101,1 100,3 98,9 98,8 99,0 99,04 Schützenverein 

Truchtelfingen

64 1 Sven Prohaska (947) 992,0 97,1 97,2 98,0 99,4 101,0 98,6 99,7 100,7 100,8 99,55 Schützenverein Ostdorf

338 1 Sven Tausch(946) 989,6 99,2 100,9 98,1 98,3 99,0 98,4 98,6 99,0 100,8 97,36 Schützenverein 

Onstmettingen

467 1 Jochen Stoll (940) 987,9 100,0 97,6 98,6 99,4 98,4 99,2 98,5 96,6 99,2 100,47 SGi Grüntal-Frutenhof

339 1 Ronny Tausch 966,4 94,5 96,5 96,6 94,6 94,3 96,3 98,4 99,5 97,8 97,98 Schützenverein 

Onstmettingen

416 1 Marcel Maruhn (916) 960,4 97,1 94,1 96,5 91,5 97,2 101,3 96,9 95,5 93,7 96,6SV Hörschwag9 Schützenverein 

Hörschwag

432 1 Patrick Sauer (891) 935,2 97,9 90,7 92,6 96,1 90,2 91,5 92,3 94,0 92,3 97,610 Schützenverein Ostdorf

455 1 Walter Nungesser 

(893)
934,3 91,2 95,1 97,3 92,1 94,0 91,6 95,2 91,9 92,8 93,111 Schützenverein Aixheim

8 1 Christoph Miller (870) 917,5 92,7 91,2 86,8 95,0 92,1 94,3 91,6 96,8 93,4 83,612 Schützenverein 

Roßwangen

417 1 Frank Vesper (871) 914,3 97,2 93,5 87,4 88,2 88,1 92,0 94,1 89,6 92,5 91,7SV Hörschwag13 Schützenverein 

Hörschwag

209 1 Josef Pribek (862) 907,3 89,8 90,5 92,4 95,3 84,9 94,0 94,8 92,9 86,0 86,714 Schützengilde 

Tailfingen

418 1 Dietmar Heinzelmann 

(856)
903,5 94,4 93,6 91,7 91,7 85,4 92,7 89,8 89,2 83,2 91,8SV Hörschwag15 Schützenverein 

Hörschwag

413 1 Pascal Maruhn (830) 877,9 91,2 87,3 89,4 88,6 89,4 79,2 89,7 87,2 86,9 89,0SV Hörschwag16 Schützenverein 

Hörschwag

412 1 Stefan Heusel (816) 866,7 87,1 82,3 86,8 81,6 88,1 92,5 85,0 84,6 88,1 90,6SV Öschingen17 Schützenverein 

Öschingen

427 1 Johannes Blum (803) 846,4 91,2 82,3 85,0 88,6 78,2 82,6 82,7 87,1 86,9 81,818 Schützenverein Ostdorf

Alters-/Seniorenklasse

397 2 Bernd Michelmann 

(962)
1002,1 96,6 98,0 101,1 102,3 98,4 101,7 97,2 102,8 102,7 101,3Fam. Michelmann 

Frommern
1 Schützenverein 

Frommern

109 2 Wolfgang Drescher 

(930)
977,2 96,0 95,1 96,4 99,5 98,7 100,6 95,4 98,1 99,3 98,1SV Willmandingen2 SV Willmandingen

125 2 Peter Gruber (905) 950,3 94,1 90,6 98,0 93,0 95,7 93,8 96,3 96,0 95,3 97,5SV Öschingen3 Schützenverein 

Öschingen

270 2 Karl-Heinz 

Hofmeister (894)
939,9 89,5 95,7 92,7 92,9 92,1 95,4 93,0 94,8 96,4 97,44 Schützenverein 

Geislingen

408 2 Stefan Haag (775) 820,7 77,3 83,3 88,0 83,3 84,1 75,6 81,7 78,9 86,9 81,6SV Villingendorf5 Schützenverein 

Villingendorf

440 2 Armin Grimm (764) 808,2 81,3 79,5 80,9 79,2 76,4 81,2 79,0 80,8 86,1 83,8SV Villingendorf6 Schützenverein 

Villingendorf

407 2 Lothar Hecher (742) 788,0 81,1 87,9 81,6 84,0 77,0 74,4 76,4 77,6 73,2 74,8SV Villingendorf7 Schützenverein 

Villingendorf

409 2 Otto Dicht (697) 742,1 69,8 73,3 63,1 79,3 80,4 83,7 74,5 72,7 74,2 71,1SV Villingendorf8 Schützenverein 

Villingendorf

404 2 Rolf Erb (661) 704,1 69,3 57,8 68,2 81,4 65,2 64,3 78,8 76,2 70,2 72,79 Schützenverein 

Villingendorf

Schüler/Jugend bis 17 J.



Platz St.. Kl. Mannschaft RingeName SerienVerein

421 4 Sabrina Michelmann 

(971)
1013,6 104,2 101,3 101,0 101,6 100,9 101,4 100,8 100,5 102,5 99,4Fam. Michelmann 

Frommern
1 Schützenverein 

Frommern

311 4 Nicolai Schall(950) 993,8 99,8 94,8 98,1 98,2 98,2 101,8 98,5 99,5 103,0 101,9SKam Dachtel I2 Skam Dachtel

184 4 Julia Zimmermann 

(879)
925,7 95,7 89,9 91,5 95,2 96,3 90,7 89,9 93,9 91,4 91,23 Schützenverein Ostdorf

466 4 Florian Mayer (746) 787,1 75,2 79,9 79,2 75,8 86,5 80,0 87,7 73,0 75,5 74,34 SGi Grüntal-Frutenhof

Damenklasse

379 5 Kerstin Kohler (988) 1032,8 101,1 101,8 103,0 104,1 103,8 104,6 103,9 103,1 104,2 103,2SKam Dachtel I1 SKam. Dachtel

232 5 Yvonne Schlotterbeck 

(983)
1027,4 102,0 103,3 103,1 103,6 101,4 100,2 103,5 102,2 104,1 104,02 Schützenverein Stetten

226 5 Madeleine Schmid 

(968)
1011,4 100,7 98,1 102,2 104,3 102,3 100,9 101,0 102,0 100,8 99,1SV Willmandingen3 Schützenverein Engstlatt

86 5 Christine Traub (957) 1002,2 101,5 100,5 98,8 100,5 98,1 99,9 103,6 99,5 98,9 100,9SV Willmandingen4 SV Willmandingen

218 5 Sarah-Marie Vogel 

(944)
989,0 95,6 96,9 100,4 99,9 98,8 99,8 99,9 100,5 100,1 97,15 Schützenverein Stetten 

a. H.

39 5 Kerstin Gauß (929) 978,1 98,6 97,2 100,0 98,3 97,4 98,3 96,2 98,9 93,8 99,46 STS Dettenhausen

460 5 Nadine Neher (931) 972,2 96,2 96,7 96,0 98,0 96,5 96,7 99,3 96,1 96,9 99,87 Schützenverein Stetten

11 5 Viktoria Ferenc (907) 954,1 100,3 95,6 91,8 97,7 92,0 98,3 95,9 95,7 92,7 94,18 SV Dettingen/Erms

274 5 Nicole Brand (901) 949,4 96,1 96,0 95,2 96,9 92,1 94,6 90,3 94,9 98,2 95,19 SV Schwenningen

329 5 Sigrid Lotzmann (883) 927,3 97,4 93,8 92,4 93,8 92,7 94,3 97,2 85,9 91,3 88,510 Schützenverein Ostdorf

47 5 Elke Heusel (784) 827,7 88,6 73,0 77,9 85,0 91,7 76,9 82,1 87,3 86,4 78,8SV Öschingen11 Schützenverein 

Öschingen

42



Mannschaften/Reihenfolge 27. Sep. 20 1Seite

Schützenverein Roßwangen e. V.

17. Marathon-Schießen LUGE 2020

M.-N MannschaftsnamePlatz Klasse

Schützenklasse

24 SKam Dachtel I

379

399

311

0

1032,8

1022,7

993,8

0,0

Kerstin Kohler (988)

Andreas Kohler (973)

Nicolai Schall(950)

3049,31

5

1

4

255 Fam. Michelmann Frommern

421

422

397

0

1013,6

1004,3

1002,1

0,0

Sabrina Michelmann (971)

Oliver Michelmann (956)

Bernd Michelmann (962)

3020,02

4

1

2

10 SV Willmandingen

226

86

109

0

1011,4

1002,2

977,2

0,0

Madeleine Schmid (968)

Christine Traub (957)

Wolfgang Drescher (930)

2990,83

5

5

2

3 SV Hörschwag

416

413

417

418

960,4

877,9

914,3

903,5

Marcel Maruhn (916)

Pascal Maruhn (830)

Frank Vesper (871)

Dietmar Heinzelmann (856)

2778,24

1

1

1

1

13 SV Öschingen

125

412

47

0

950,3

866,7

827,7

0,0

Peter Gruber (905)

Stefan Heusel (816)

Elke Heusel (784)

2644,75

2

1

5

12 SV Villingendorf

409

407

408

440

742,1

788,0

820,7

808,2

Otto Dicht (697)

Lothar Hecher (742)

Stefan Haag (775)

Armin Grimm (764)

2416,96

2

2

2

2



Schützenverein Roßwangen e. V.  
14.09.2020 09:54:3117. Marathon-Schießen LUPI 2020

Reihenfolge Einzelwertung
1Seite

Platz St.. Mannschaft RingeName SerienVerein

Schützenklasse

9 Lukas Höck (925) 972,1 95,1 98,6 100,0 94,5 98,7 98,1 97,9 95,4 98,5 95,3SV Albbruck I1 SV Albbruck-

Kiesenbach

124 Marco Deh (920) 968,3 93,4 99,3 95,0 100,0 98,0 98,1 96,6 95,5 95,6 96,8SV Willmandingen2 SV Willmandingen

6 Markus Höck (921) 966,7 98,3 92,0 94,9 96,6 96,0 99,9 96,0 97,4 98,6 97,0SV Albbruck I3 SV Albbruck-

Kiesenbach

375 Sebastian Müller (910) 954,8 95,5 94,5 94,0 96,5 95,0 95,8 93,8 96,0 94,9 98,8SV Albbruck I4 SV Albbruck-

Kiesenbach

271 Bernd Aberle (908) 953,3 95,6 95,6 97,3 92,9 91,6 94,9 98,1 97,2 94,5 95,65 Schützengilde Grüntal-

Frutenhof

424 Holger Seemann (904) 949,5 95,6 93,1 96,5 93,9 93,9 97,1 96,9 89,7 95,4 97,4SV Schwenningen6 SV Schwenningen

241 Marco Ferreri (898) 948,7 91,7 96,6 94,1 96,1 91,1 94,0 95,9 97,5 97,5 94,2SV Schwenningen7 SV Schwenningen

25 Michael Pfeffer (905) 948,5 97,8 91,9 100,1 93,3 95,6 94,9 89,4 96,6 94,6 94,3SV Stetten Hgl.8 Schützenverein Stetten

382 Stephan Harr (894) 938,7 92,7 95,6 94,3 96,7 100,5 94,1 95,2 86,7 95,8 87,1SV Stetten Hgl.9 Schützenverein Stetten

197 Steffen Mootz (878) 919,8 89,1 93,1 95,4 84,9 96,0 89,7 93,8 92,1 91,6 94,1Sgi Tailfingen10 Schützengilde 

Tailfingen

230 Christian Hauner (867) 909,6 92,2 92,1 89,8 90,4 88,9 95,3 88,6 87,2 91,2 93,9SGi Hechingen11 Schützengilde 

Hechingen

447 Nikolai Wingert (859) 906,2 91,5 89,4 92,3 93,6 87,9 90,5 88,6 85,1 97,6 89,712 SVS Schenningen

90 Daniel Hesselmaier (861) 905,5 89,6 90,0 95,1 94,3 92,3 88,6 90,2 94,4 87,6 83,4SV Stetten Hgl.13 Schützenverein Stetten

394 Daniel Futschik (857) 904,7 89,9 91,1 90,4 87,2 87,8 93,4 92,6 88,9 91,8 91,6SGi Hechingen14 Schützengilde 

Hechingen

87 Tobias Menne (839) 885,6 77,7 89,2 91,1 87,6 87,2 89,0 93,4 88,4 89,4 92,615 Schützenverein Aixheim

297 Meik Swatko (841) 884,3 82,3 86,9 87,3 87,3 92,2 83,9 92,1 88,5 91,0 92,8Sgi Tailfingen16 Schützengilde 

Tailfingen

125 Marcel Hacker (830) 875,0 90,7 91,8 92,2 84,5 83,1 84,6 88,0 87,0 87,9 85,2SV Öschingen17 Schützenverein 

Öschingen

46 Ralf Kugel (786) 831,1 81,7 81,9 84,0 82,5 80,6 90,0 86,1 81,7 84,2 78,418 Schützenverein Sulz a. 

N.

445 Christof Konzelmann (76 816,6 87,6 83,3 69,3 79,7 92,0 87,4 75,3 72,3 85,2 84,5Sgi Tailfingen19 Schützengilde 

Tailfingen

Alters-/Seniorenklasse

410 Dirk Baur (924) 966,6 92,1 97,8 97,4 96,4 99,2 98,4 94,6 98,9 97,8 94,0SV Willmandingen1 SV Willmandingen

414 Peter Maier (923) 965,3 97,8 97,1 96,5 93,2 95,4 95,8 97,9 97,8 96,6 97,22 SV Herrenzimmern

170 Alfred Schmid (901) 950,8 95,5 94,0 92,9 97,1 98,8 97,2 89,8 93,9 97,2 94,43 Schützenverein 

Truchtelfingen

423 Klaus Schmitt (896) 943,0 94,7 92,4 90,7 94,1 98,2 93,9 95,0 96,9 96,1 91,0SV Schwenningen4 SV Schwenningen

413 Klaus Schwaner (896) 938,7 90,7 93,1 95,0 94,6 91,3 98,4 94,9 96,5 93,5 90,7SGi Hechingen5 Schützengilde 

Hechingen

448 Edgar Bulach (879) 932,4 96,4 91,3 88,5 94,7 100,7 92,1 94,4 91,7 93,0 89,6SGi Hechingen6 Sgi Hechingen

435 Ralf Weber (868) 917,3 92,1 88,3 94,7 92,1 96,5 94,5 92,4 90,8 87,4 88,5SV Schwenningen7 SV Schwenningen

427 Wolfgang Drescher (851) 897,9 89,0 91,6 90,6 94,0 90,0 88,9 86,3 87,2 87,9 92,4SV Willmandingen8 SV Willmandingen

232 Rainer Scheppele (844) 892,5 88,7 87,5 79,6 91,1 86,6 91,7 91,6 90,8 90,9 94,09 Schützengilde 

Hechingen

1 Siegfried Thiel (843) 888,0 85,2 88,4 85,3 87,5 96,6 91,5 85,1 89,4 84,7 94,3SV Öschingen10 Schützenverein 

Öschingen

449 Harald Grathwohl (834) 881,9 92,2 93,0 87,9 85,3 84,1 83,8 93,8 86,8 89,6 85,411 Schützenverein Aixheim

287 Batholomäus Mager (822 869,0 88,0 87,4 89,2 86,7 84,2 80,5 90,2 91,8 80,8 90,2SV Öschingen12 Schützenverein 

Öschingen



Platz St.. Mannschaft RingeName SerienVerein

276 Thorsten Katz (791) 841,8 79,1 85,2 87,3 87,3 89,7 81,8 83,9 85,4 79,8 82,313 Schützenverein 

Villingendorf

5 Artur Kuder (762) 807,0 81,0 87,9 79,4 76,5 79,6 88,7 74,9 78,2 77,1 83,7SV Albbruck I14 SV Albbruck-

Kiesenbach

443 Andreas Binger (744) 788,5 56,6 79,1 81,8 82,1 80,6 81,2 83,8 89,1 79,4 74,8Sgi Tailfingen15 Schützengilde 

Tailfingen

278 Peter Schwenke (740,1) 786,1 74,6 83,4 75,2 83,0 78,1 80,4 84,7 67,5 75,0 84,216 Schützenverein 

Villingendorf

418 Heinrich Hoffmann (740) 783,6 67,8 78,1 80,1 78,7 79,1 85,2 72,9 78,4 82,7 80,6SV Albbruck II17 SV Albbruck-

Kiesenbach

2 Artur Stephan (680) 718,6 84,3 78,4 73,1 61,5 60,0 66,3 76,5 72,2 73,6 72,7SV Albbruck II18 SV Albbruck-

Kiesenbach

Schüler/Jugend bis 17 J.

450 Tamara Gisy (850) 890,9 91,6 87,9 86,0 90,9 90,5 92,6 83,5 87,6 90,1 90,2SV Albbruck II1 SV Albbruck-

Kiesenbach

Damenklasse

318 Ingeborg Kleiner-Dolch( 905,7 93,9 87,9 88,1 86,2 93,5 86,4 90,8 94,6 91,4 92,91 SV Hattenhofen

12 Monika Hacker (838) 883,6 86,4 88,2 94,6 91,1 89,1 90,3 89,3 88,5 85,8 80,3SV Öschingen2 Schützenverein 

Öschingen

426 Felicitas Drescher (825) 869,7 95,0 80,6 90,1 89,9 89,9 83,9 84,5 88,1 84,8 82,93 SV Willmandingen

416 Anika Dyrenko (806) 849,9 82,8 82,9 86,0 83,8 79,5 85,7 82,4 95,2 81,7 89,9SV Albbruck II4 SV Albbruck-

Kiesenbach

446 Caroline Ortolf (778) 824,0 79,1 85,3 83,6 87,8 79,2 84,9 74,7 76,1 88,8 84,55 PS Dottingen

43



Mannschaften/Reihenfolge 14. Sep. 20 1Seite

Schützenverein Roßwangen e. V.

17. Marathon-Schießen LUPI 2020

M.-N MannschaftsnamePlatz Klasse

Schützenklasse

41 SV Albbruck I

9

6

375

5

972,1

966,7

954,8

807,0

Lukas Höck (925)

Markus Höck (921)

Sebastian Müller (910)

Artur Kuder (762)

2893,61

1

1

1

2

14 SV Schwenningen

424

423

241

435

949,5

943,0

948,7

917,3

Holger Seemann (904)

Klaus Schmitt (896)

Marco Ferreri (898)

Ralf Weber (868)

2841,22

1

2

1

2

38 SV Willmandingen

124

410

427

0

968,3

966,6

897,9

0,0

Marco Deh (920)

Dirk Baur (924)

Wolfgang Drescher (851)

2832,83

1

2

2

23 SV Stetten Hgl.

90

25

382

0

905,5

948,5

938,7

0,0

Daniel Hesselmaier (861)

Michael Pfeffer (905)

Stephan Harr (894)

2792,74

1

1

1

29 SGi Hechingen

413

448

230

394

938,7

932,4

909,6

904,7

Klaus Schwaner (896)

Edgar Bulach (879)

Christian Hauner (867)

Daniel Futschik (857)

2780,75

2

2

1

1

37 SV Öschingen

125

12

287

1

875,0

883,6

869,0

888,0

Marcel Hacker (830)

Monika Hacker (838)

Batholomäus Mager (822)

Siegfried Thiel (843)

2646,66

1

5

2

2

4 Sgi Tailfingen

197

445

443

297

919,8

816,6

788,5

884,3

Steffen Mootz (878)

Christof Konzelmann (769)

Andreas Binger (744)

Meik Swatko (841)

2620,77

1

1

2

1

42 SV Albbruck II

2

418

450

416

718,6

783,6

890,9

849,9

Artur Stephan (680)

Heinrich Hoffmann (740)

Tamara Gisy (850)

Anika Dyrenko (806)

2524,48

2

2

4

5



Schützenverein Roßwangen e. V.  

14.09.2020 09:53:34Reihenfolge Teilerwertung

17. Marathon-Schießen LuPi(Faktor/3) und LuGe

Teiler NamePlatz

4,2 399Andreas Kohler (973)1
SKam. Dachtel

5,3 48Andreas Dominik(955)2
Schützenverein 

Truchtelfingen

6,4 379Kerstin Kohler (988)3
SKam. Dachtel

7,2 1001Siegfried Thiel (843)4
Schützenverein 

Öschingen

7,8 86Christine Traub (957)5
SV Willmandingen

9,3 1090Daniel Hesselmaier (861)6
Schützenverein Stetten

13,8 466Florian Mayer (746)7
SGi Grüntal-Frutenhof

17,2 226Madeleine Schmid (968)8
Schützenverein Engstlatt

17,4 64Sven Prohaska (947)9
Schützenverein Ostdorf

21,0 408Stefan Haag (775)10
Schützenverein 

Villingendorf

22,8 8Christoph Miller (870)11
Schützenverein 

Roßwangen

25,2 1449Harald Grathwohl (834)12
Schützenverein Aixheim

26,4 467Jochen Stoll (940)13
SGi Grüntal-Frutenhof

26,5 404Rolf Erb (661)14
Schützenverein 

Villingendorf

27,5 1012Monika Hacker (838)15
Schützenverein 

Öschingen

28,6 311Nicolai Schall(950)16
Skam Dachtel

29,3 1447Nikolai Wingert (859)17
SVS Schenningen

30,1 338Sven Tausch(946)18
Schützenverein 

Onstmettingen

30,4 196Stefan Heisler (960)19
SV Dettingen/Erms

35,7 1241Marco Ferreri (898)20
SV Schwenningen

38,6 1445Christof Konzelmann (769)21
Schützengilde Tailfingen

41,9 1124Marco Deh (920)22
SV Willmandingen

44,6 1413Klaus Schwaner (896)23
Schützengilde Hechingen

45,8 1170Alfred Schmid (901)24
Schützenverein 

Truchtelfingen

46,1 339Ronny Tausch25
Schützenverein 

Onstmettingen

47,1 412Stefan Heusel (816)26
Schützenverein 

Öschingen

50,0 125Peter Gruber (905)27
Schützenverein 

Öschingen

50,5 11Viktoria Ferenc (907)28
SV Dettingen/Erms

51,1 270Karl-Heinz Hofmeister (894)29
Schützenverein Hochdorf

52,7 1197Steffen Mootz (878)30
Schützengilde Tailfingen

Montag, 14. September 2020 SEITE 1 VON 2



Teiler NamePlatz

55,9 1125Marcel Hacker (830)32
Schützenverein 

Öschingen

56,3 1435Ralf Weber (868)33
SV Schwenningen

56,9 460Nadine Neher (931)34
Schützenverein Stetten

59,2 1424Holger Seemann (904)35
SV Schwenningen

62,9 1230Christian Hauner (867)36
Schützengilde Hechingen

66,0 274Nicole Brand (901)37
SV Schwenningen

71,8 1276Thorsten Katz (791)38
Schützenverein 

Villingendorf

88,7 209Josef Pribek (862)39
Schützengilde Tailfingen

89,2 1287Batholomäus Mager (822)40
Schützenverein 

Öschingen

90,0 407Lothar Hecher (742)41
Schützenverein 

Villingendorf

90,1 1443Andreas Binger (744)42
Schützengilde Tailfingen

90,5 440Armin Grimm (764)43
Schützenverein 

Villingendorf

96,1 47Elke Heusel (784)44
Schützenverein 

Öschingen

97,6 1278Peter Schwenke (740,1)45
Schützenverein 

Villingendorf

114,1 1087Tobias Menne (839)46
Schützenverein Aixheim

130,4 1297Meik Swatko (841)47
Schützengilde Tailfingen
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Schützenverein Roßwangen e. V.  
14.09.2020 09:52:3517. Marathon-Schießen LUGE Auflage 2020

Reihenfolge Einzelwertung
1Seite

Platz St.. Kl. Mannschaft RingeName SerienVerein

Seniorenklasse Herren

422 1 Helmut Hock 1057,2 106,2 105,5 104,5 107,4 105,7 105,9 106,2 105,5 105,9 104,4SV Stetten/Filder1 SV Stetten/Filder

238 1 Peter Jordan 1052,3 105,7 106,2 104,5 104,9 106,0 105,1 105,7 105,3 103,9 105,0SV Schwenningen2 SG Neustadt

129 1 Waldemar Boger 1052,1 105,4 104,7 103,6 104,4 105,7 106,1 105,4 105,7 105,6 105,5SV Schwenningen3 SV Schwenningen

418 1 Bernd Walter 1051,8 105,7 104,1 105,2 105,5 104,6 106,4 104,0 105,3 104,8 106,24 Sportschützen 

Ammerbuch

407 1 Christhard Junge 1047,2 105,1 104,2 104,9 104,5 104,7 104,4 103,1 106,0 105,4 104,9Skam Dachtel I5 SKam Dachtel

403 1 Rainer Bühler 1046,8 103,8 103,2 105,2 104,7 103,9 105,2 104,9 104,8 105,6 105,5Skam Dachtel I6 Skam. Dachtel

419 1 Gerhard Fetz 1045,3 103,3 104,5 104,8 104,2 104,8 105,6 104,1 104,0 106,3 103,77 Sportschützen 

Ammerbuch

39 1 Roland Stopper 1044,7 103,9 104,5 105,8 102,8 105,5 105,6 103,3 103,8 103,1 106,4SV Truchtelfingen 

1
8 Schützenverein 

Truchtelfingen

3 1 Herbert Schneider 1044,5 102,6 105,9 104,9 105,0 104,4 105,4 104,2 103,7 103,9 104,5SKam. Dachtel II9 Skam Dachtel

421 1 Peter Greger 1041,9 104,2 105,2 104,8 104,4 103,7 103,4 105,5 103,3 104,2 103,2SV Stetten/Filder10 SV Stetten/Filder

46 1 Willi Kuhn 1038,6 104,3 103,8 104,2 104,5 104,0 103,3 103,4 104,3 103,3 103,5SV Schwenningen11 SV Schwenningen

118 1 Klaus-Peter Walter 1038,4 106,2 105,0 103,9 105,7 101,6 102,9 102,6 103,2 103,5 103,8Sgi Hechingen I12 Schützengilde 

Hechingen

417 1 Alfred Stefokovic 1038,3 103,3 103,8 105,1 102,6 103,1 103,0 105,0 103,3 103,9 105,2SKam. Dachtel II13 SKam Dachtel

12 1 Hans Heid 1038,1 102,2 104,0 102,7 103,3 103,7 103,7 104,9 104,7 104,1 104,8Sgi Hechingen I14 Schützengilde 

Hechingen

23 1 Willi Hakvoort 1036,9 104,3 102,9 105,9 105,6 103,7 103,2 103,4 102,0 103,6 102,3Sgi Hechingen I15 Schützengilde 

Hechingen

1 1 Helmut Eisenhardt 1034,6 102,9 105,7 104,0 101,1 104,7 104,4 102,5 104,2 104,3 100,8SKam. Dachtel II16 Skam Dachtel

2 1 Ewald Schneider 1032,9 103,9 103,9 102,8 104,4 104,7 103,7 103,1 102,8 101,5 102,1Skam Dachtel I17 Skam Dachtel

424 1 Hermann Bechthold 1032,0 104,5 102,8 102,7 102,1 104,4 103,6 102,6 104,4 102,0 102,9SKam. Dachtel II18 SKam Dachtel

260 1 Umberto Haberbosch 1026,1 104,2 100,7 102,7 103,0 103,1 103,1 101,2 102,0 100,8 105,3Sgi Hechingen I19 Schützengilde 

Hechingen

406 1 Siegfried Hägele 1025,0 103,6 103,9 103,7 101,3 101,5 100,2 102,7 102,6 101,6 103,9SV Truchtelfingen 

II
20 Schützenverein 

Truchtelfingen

172 1 Klaus Maurer 1022,0 101,7 103,4 102,0 101,1 103,1 102,0 102,8 101,8 103,7 100,4SV Truchtelfingen 

II
21 Schützenverein 

Roßwangen

297 1 Rolf Walter 1017,0 101,3 100,8 99,7 100,9 101,3 102,8 100,0 103,6 104,1 102,522 Schützengilde 

Hechingen

420 1 Fritz Kreiß 1015,2 99,5 102,9 101,5 103,0 102,5 101,0 101,9 100,7 99,5 102,7SV Stetten/Filder23 SV Stetten/Filder

47 1 Helmut Karle 1013,0 100,2 102,1 100,7 99,7 103,2 99,9 103,8 102,3 99,0 102,1SV Truchtelfingen 

II
24 Schützenverein 

Truchtelfingen

266 1 Siegfried Häring 993,3 99,9 100,9 101,4 99,9 101,2 100,3 97,6 95,8 100,2 96,125 Schützengilde 

Hechingen

430 1 Baldur Krämer 899,5 93,4 93,0 90,2 90,7 89,1 90,5 86,3 91,8 86,5 88,026 Schützenverein 

Villingendorf

Seniorenklasse Damen

5 5 Uschi Mayer 1058,3 105,8 105,9 106,4 106,0 106,5 104,5 106,4 105,2 105,0 106,6Skam Dachtel I1 Skam Dachtel

341 5 Ingrid Musch 1056,6 105,2 106,0 105,5 106,2 105,3 106,7 105,6 104,8 106,3 105,0SV Truchtelfingen 

1
2 Schützenverein 

Truchtelfingen

54 5 Wilma Schneider 1043,0 104,4 104,9 103,6 105,8 104,8 104,1 103,3 103,1 105,2 103,8SV Truchtelfingen 

1
3 Schützenverein 

Truchtelfingen

92 5 Ursel Karle 1018,4 101,5 103,4 104,2 101,5 103,6 101,4 101,5 100,3 99,7 101,3SV Truchtelfingen 

II
4 Schützenverein 

Truchtelfingen

30
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M.-N MannschaftsnamePlatz Klasse

Seniorenklasse Herren

32 Skam Dachtel I

5

403

2

407

1058,3

1046,8

1032,9

1047,2

Uschi Mayer

Rainer Bühler

Ewald Schneider

Christhard Junge

3152,31

5

1

1

1

253 SV Truchtelfingen 1

39

341

54

0

1044,7

1056,6

1043,0

0,0

Roland Stopper

Ingrid Musch

Wilma Schneider

3144,32

1

5

5

7 SV Schwenningen

238

129

46

0

1052,3

1052,1

1038,6

0,0

Peter Jordan

Waldemar Boger

Willi Kuhn

3143,03

1

1

1

12 SKam. Dachtel II

1

3

424

417

1034,6

1044,5

1032,0

1038,3

Helmut Eisenhardt

Herbert Schneider

Hermann Bechthold

Alfred Stefokovic

3117,44

1

1

1

1

2 SV Stetten/Filder

420

421

422

0

1015,2

1041,9

1057,2

0,0

Fritz Kreiß

Peter Greger

Helmut Hock

3114,35

1

1

1

24 Sgi Hechingen I

118

23

260

12

1038,4

1036,9

1026,1

1038,1

Klaus-Peter Walter

Willi Hakvoort

Umberto Haberbosch

Hans Heid

3113,46

1

1

1

1

23 SV Truchtelfingen II

406

47

92

172

1025,0

1013,0

1018,4

1022,0

Siegfried Hägele

Helmut Karle

Ursel Karle

Klaus Maurer

3065,47

1

1

5

1



Schützenverein Roßwangen e. V.  
14.09.2020 09:51:2817. Marathon-Schießen LUPI Auflage 2020

Reihenfolge Einzelwertung
1Seite

Platz St.. Mannschaft RingeName SerienVerein

Senioreklasse Herren

104 Dirk Baur 1032,8 103,4 102,6 102,3 104,1 104,0 104,7 101,9 103,2 103,2 103,4SV Willmandingen1 SV Willmandingen

418 Klaus Schwaner 1027,8 103,5 102,8 103,4 102,8 102,8 102,1 101,8 104,8 101,5 102,3Sgi Hechingen2 Schützengilde 

Hechingen

96 Rolf Schneider 1027,1 101,8 101,3 102,8 104,9 102,0 101,8 103,6 101,7 103,4 103,8SV Truchtelfingen3 Schützenverein 

Truchtelfingen

415 Gottlob Rösler 1024,7 101,0 103,5 103,9 103,3 100,4 103,8 104,4 99,5 103,5 101,4PS Dottingen4 PS Dottingen

91 Wolfgang Musch 1023,8 101,7 104,3 101,8 102,4 104,6 102,3 103,7 100,7 101,3 101,0SV Truchtelfingen5 Schützengilde 

Hechingen

407 Rolf Eisele 1017,8 102,2 101,8 101,1 101,9 102,4 99,1 101,9 103,3 102,6 101,5DGA6 SSV Tamm

406 Heinz Hoppe 1013,9 101,5 99,8 100,3 102,5 99,7 101,2 102,4 101,4 103,6 101,5DGA7 SSV Tamm

421 Heinz Seikert 1011,3 101,5 101,8 101,5 99,6 103,8 102,5 98,6 102,5 98,2 101,3SV Willmandingen8 SV Willmandingen

405 Gerhard Gaißer 1010,5 104,6 99,1 100,6 100,9 102,2 102,7 98,9 98,9 99,9 102,7DGA9 SSV Tamm

409 Rainer Bühler 1000,6 98,6 98,7 103,6 100,7 101,3 98,6 98,2 98,2 104,5 98,2Skam Dachtel10 Skam. Dachtel

13 Willi Hakvoort 996,5 99,4 102,0 98,9 99,8 100,7 98,2 98,5 98,1 99,8 101,1Sgi Hechingen11 Schützengilde 

Hechingen

408 Hubert van Ryt 990,7 100,2 97,0 95,9 100,9 102,0 96,3 101,9 97,8 98,2 100,5Sgi Hechingen12 SV Schwenningen

420 Alexander Straubinger 990,6 99,5 96,4 100,0 97,7 99,4 101,3 101,1 101,0 94,7 99,5SV Willmandingen13 SV Willmandingen

196 Peter Sackner 985,2 97,9 100,9 96,1 99,4 99,8 96,3 96,2 101,8 99,3 97,514 SG Neustadt

53 Walter Beier 981,7 97,3 98,8 97,0 97,2 99,2 98,3 97,8 98,7 99,1 98,3SV Truchtelfingen15 Schützenverein Sulz a. 

N.

422 Dr. Horst Ortolf 975,4 93,8 99,2 99,3 93,4 98,0 95,6 98,7 99,8 98,7 98,9PS Dottingen16 PS Dottingen

39 Ralf Boegel 906,9 89,4 88,3 89,7 89,0 94,0 92,2 94,2 91,3 90,0 88,817 Schützenverein Aixheim

Seniorenklasse Damen

425 Katharina Zakrzewski 1048,9 104,5 104,9 104,7 105,7 104,6 106,0 103,4 104,6 105,8 104,71 SV Schwenningen

266 Uschi Mayer 991,9 101,6 98,9 95,5 97,9 100,6 102,1 99,5 93,0 105,2 97,6Skam Dachtel2 Skam Dachtel

423 Carina Rehm 978,4 96,4 99,6 97,5 97,9 102,6 97,0 97,6 98,6 95,9 95,3PS Dottingen3 PS Dottingen

419 Ursula Junge 940,0 94,7 87,0 98,0 93,2 87,4 94,1 95,9 97,6 97,9 94,2Skam Dachtel4 SKam Dachtel

21
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40 DGA

405

406

407

0

1010,5

1013,9

1017,8

0,0

Gerhard Gaißer

Heinz Hoppe

Rolf Eisele

3042,21

1

1

1

16 SV Willmandingen

104

420

421

0

1032,8

990,6

1011,3

0,0

Dirk Baur

Alexander Straubinger

Heinz Seikert

3034,72

1

1

1

25 SV Truchtelfingen

96

53

91

0

1027,1

981,7

1023,8

0,0

Rolf Schneider

Walter Beier

Wolfgang Musch

3032,63

1

1

1

38 Sgi Hechingen

408

418

13

0

990,7

1027,8

996,5

0,0

Hubert van Ryt

Klaus Schwaner

Willi Hakvoort

3015,04

1

1

1

6 PS Dottingen

422

415

423

0

975,4

1024,7

978,4

0,0

Dr. Horst Ortolf

Gottlob Rösler

Carina Rehm

2978,55

1

1

5

17 Skam Dachtel

419

266

409

0

940,0

991,9

1000,6

0,0

Ursula Junge

Uschi Mayer

Rainer Bühler

2932,56

5

5

1



Schützenverein Roßwangen e. V.  

14.09.2020 09:50:12Reihenfolge Teilerwertung

17. Marathon-Schießen LuPi (Faktor/3) LuGe Auflage

Teiler NamePlatz

1,4 Uschi Mayer1
Skam Dachtel

2,0 Willi Hakvoort2
Schützengilde Hechingen

2,1 Alexander Straubinger3
SV Willmandingen

4,7 Katharina Zakrzewski4
SV Schwenningen

5,0 Hermann Bechthold5
SKam Dachtel

5,3 Ingrid Musch6
Schützenverein Truchtelfingen

7,0 Waldemar Boger7
SV Schwenningen

7,0 Hans Heid8
Schützengilde Hechingen

7,6 Peter Jordan9
SG Neustadt

9,2 Helmut Karle10
Schützenverein Truchtelfingen

9,4 Christhard Junge11
SKam Dachtel

11,0 Helmut Hock12
SV Stetten/Filder

15,2 Alfred Stefokovic13
SKam Dachtel

15,8 Roland Stopper14
Schützenverein Truchtelfingen

16,2 Herbert Schneider15
Skam Dachtel

18,6 Ursel Karle16
Schützenverein Truchtelfingen

19,2 Klaus-Peter Walter17
Schützengilde Hechingen

20,0 Siegfried Hägele18
Schützenverein Truchtelfingen

21,2 Helmut Eisenhardt19
Skam Dachtel

21,5 Klaus Schwaner20
Schützengilde Hechingen

24,0 Rolf Walter21
Schützengilde Hechingen

25,1 Ursula Junge22
SKam Dachtel

28,2 Heinz Hoppe23
SSV Tamm

29,3 Hubert van Ryt24
SV Schwenningen

30,0 Fritz Kreiß25
SV Stetten/Filder
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30,0 Baldur Krämer27
Schützenverein Villingendorf

34,0 Peter Sackner28
SG Neustadt

37,6 Wolfgang Musch29
Schützengilde Hechingen

43,1 Walter Beier30
Schützenverein Sulz a. N.

48,9 Heinz Seikert31
SV Willmandingen

62,7 Ralf Boegel32
Schützenverein Aixheim

Montag, 14. September 2020 SEITE 2 VON 2


